
Uchwała Nr VI/112/03
Rady Miasta Szczecina
z dnia 27 maja 2003 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia placówki opiekuńczo wychowawczej p.n. 
”Rodzinny Dom Dziecka Nr 5”

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „i” w zw. z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 
23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688), art. 
18 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 1998, Nr 
155, poz. 1014; z 1999, Nr 38, poz. 360, Nr 49, poz. 485, Nr 70, poz. 778, Nr 110, poz. 1255;  
z 2000r., Nr 6, poz. 69, Nr 12, poz. 136, Nr 48, poz. 550, Nr 95, poz. 1041, Nr 119, poz. 1251, 
Nr 122, poz. 1315; z 2001r., Nr 45, poz. 497, Nr 46, poz. 499, , Nr 74, poz. 676 Nr 98, poz. 
1070, Nr 102, poz. 1116, Nr 125, poz. 1368, Nr 145, poz. 1623, z 2002 r., Nr 41, poz. 363, Nr 
41, poz. 365, Nr 113, poz. 984, Nr 156, poz. 1303, Nr 200, poz. 1082) oraz art. 10a pkt 7 i art. 
33n ust. 1 ustawy z dnia 29 listopada 1990 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 1998 r. Nr 64, 
poz. 414, Nr 106, poz. 668, Nr 117, poz. 756, Nr 162, poz. 1118, Nr 162, poz. 1126; z 1999 r. 
Nr 20, poz. 170, Nr 79, poz. 885, Nr 90, poz. 1001; z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 19, poz. 
238; z 2001 r. Nr 72, poz. 748, Nr 88, poz. 961, Nr 89, poz. 973, Nr 111, poz. 1194, Nr 122, 
poz. 1349, Nr 154, poz. 1792)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

W załączniku do Uchwały Nr LV/1246/02 Rady Miasta Szczecina z dnia 16 września 2002 r. 
w sprawie utworzenia placówki opiekuńczo wychowawczej p.n. ”Rodzinny Dom Dziecka Nr 
5” wprowadza się następujące zmiany:
1. w § 2 ust. 5 wyrazy: “Piastów 5/5”, zastępuje się wyrazami „ Wojciecha 1/6”,
2. Dział VI otrzymuje brzmienie: „VI Postanowienia końcowe § 12 Dom posługuje się 

pieczęcią o brzmieniu następującym: Rodzinny Dom Dziecka Nr 5 ul. Wojciecha 1/6 
70-410 Szczecin”

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecina.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


